UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1531 /GDĐT-VP
	Củ Chi, ngày 01  tháng 11 năm 2016

	Về việc thực hiện báo cáo nhân sự sau khi có kết quả xét tuyển viên chức đợt 1

                    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS , đơn vị trực thuộc.
Để thống kê được tình hình nhân sự hiện có, đồng thời đánh giá được khó khăn của các trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS  tổ chức rà soát lại nhân sự, tính thừa, thiếu theo đúng các văn bản quy định sau khi đã có kết quả tuyển viên chức đợt 1 năm học 2016-2017, sau đó gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo./.
	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Loan

PAGE
1